ПРОТОКОЛ

Заседания Правления
Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального архитектурного

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

14 ноября 2016r.

Всего членов Правления Ассоциации - 4
Присутствует -3, заседание правомочно

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения проверки
нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СВК-Технотрэйд» ИНН 6143052992
2. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНОЛИТСЕРВИС» ИНН

7701346169
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПГС Строй» ИНН 7701944472
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Марокс» ИНН

7704795571
5. Общество с ограниченной ответственностью «С+М Сервистехник» ИНН 7706176320
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» ИНН

7708590230
7. Общество с ограниченной ответственностью «Континент-И» ИНН 7709760396
8. Общество с ограниченной ответственностью «МОСКОС» ИНН 7709915160
9. Общество с ограниченной ответственностью «Телеком-Биржа» ИНН 7710635216
1 О. Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт-СтройПуть» ИНН 7713 708102
11. Общество с ограниченной ответственностью «МОДУЛЬ-М» ИНН 7715992067
12. Общество с ограниченной ответственностью «Белая Русь» ИНН 7716706791
13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Комплекс «Архитектура, Сети,

Дороги» ИНН 7717742150
14. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Битум РУС» ИНН 7718217348
15. Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ СОЛЮШЕНС» ИНН 7718900875
16. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные технологии» ИНН 7720763062
17. Общество с ограниченной ответственностью «АБЭМ» ИНН 7724786423
18. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИНТ» ИНН 7726645812
19. Общество с ограниченной ответственностью «Электроарматура» ИНН 7729686550
20. Общество с ограниченной ответственностью «ВС-Эстейт» ИНН 7730649390
21. Общество с ограниченной ответственностью «СпецЛифтСервис» ИНН 7733743345
22. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСпецСтрой» ИНН 7733768822.

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены Ассоциации и
выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в соответствии с видами работ которые указаны в
заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении которых КС представил Акты о
соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СВК-Технотрэйд» ИНН 6143052992
2. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНОЛИТСЕРВИС» ИНН

7701346169
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПГС Строй» ИНН 7701944472

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Марокс» ИНН
7704795571

5. Общество с ограниченной ответственностью «С+М Сервистехник» ИНН 7706176320
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» ИНН

7708590230
7. Общество с ограниченной ответственностью «Континент-И» ИНН 7709760396
8. Общество с ограниченной ответственностью «МОСКОС» ИНН 7709915160
9. Общество с ограниченной ответственностью «Телеком-Биржа» ИНН 7710635216
10. Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт-СтройПуть» ИНН 7713708102
11. Общество с ограниченной ответственностью «МОДУ ЛЬ-М» ИНН 7715992067
12. Общество с ограниченной ответственностью «Белая Русь» ИНН 7716706791
13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Комплекс «Архитектура, Сети,

Дороги» ИНН 7717742150
14. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Битум РУС» ИНН 7718217348
15. Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ СОЛЮШЕНС» ИНН 7718900875
16. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные технологии» ИНН 7720763062
17. Общество с ограниченной ответственностью «АБЭМ» ИНН 7724786423
18. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИНТ» ИНН 7726645812
19. Общество с ограниченной ответственностью «Электроарматура» ИНН 7729686550
20. Общество с ограниченной ответственностью «ВС-Эстейт» ИНН 7730649390
21. Общество с ограниченной ответственностью «СпецЛифтСервис» ИНН 7733743345
22. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСпецСтрой» ИНН 7733768822

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении
следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СВК-Технотрэйд» ИНН 6143052992
2. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНОЛИТСЕРВИС» ИНН

7701346169
3. Общество с ограниченной ответственностью «ПГС Строй» ИНН 77019444 72
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Марокс» ИНН

7704795571
5. Общество с ограниченной ответственностью «С+М Сервистехник» ИНН 7706176320
6. Общество с ограниченной ответственностью «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» ИНН

7708590230
7. Общество с ограниченной ответственностью «Континент-И» ИНН 7709760396
8. Общество с ограниченной ответственностью «МОСКОС» ИНН 7709915160
9. Общество с ограниченной ответственностью «Телеком-Биржа» ИНН 7710635216
10. Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт-СтройПуть» ИНН 7713708102
11. Общество с ограниченной ответственностью «МОДУ ЛЬ-М» ИНН 7715992067
12. Общество с ограниченной ответственностью «Белая Русь» ИНН 7716706791
13. Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Комплекс «Архитектура, Сети,

Дороги» ИНН 7717742150
14. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Битум РУС» ИНН 7718217348
15. Общество с ограниченной ответственностью «СМАРТ СОЛЮШЕНС» ИНН 7718900875
16. Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные технологии» ИНН 7720763062
17. Общество с ограниченной ответственностью «АБЭМ» ИНН 7724786423
18. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИНТ» ИНН 7726645812
19. Общество с ограниченной ответственностью «Электроарматура» ИНН 7729686550
20. Общество с ограниченной ответственностью «ВС-Эстейт» ИНН 7730649390
21. Общество с ограниченной ответственностью «СпецЛифтСервис» ИНН 7733743345
22. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСпецСтрой» ИНН 7733768822

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.